技术数据表
TRICOR 系列 TCM 科氏力质量流量计
综述
TRICOR 科氏力质量流量计是 TASI流量集团的过程处理的生产车间：用用户定制的过程参数同时执行多项测量任务，可以应用多种通讯
协议。 TRICOR  对每一台产品调节振动平衡，保证流量通过以前双振动管动态平衡和精准同步，这一独特设计和加工工艺确保仪表尽量
不受外部条件变化的影响。
性能
•   多合一仪表：直接测量质量流量，密度和温度并计算

Alle unbemaßten Kanten entgraten
重庆百好科技发展有限公司           联系电话：023-68795340       cqpaco@hotmail.com
TCM 质量流量计订货代码 (TRICOR系列)
1) 对于未列明安装长度的连接形式，请咨询工厂
2) 对于 TCM 紧凑型带 Ex-防爆保护型温度等级仅限于 T4
3) 仅限以下选项: FSDS (5 芯 I/O 及 RS485 MODBUS RTU 或者 FFDB (5&8 芯 I/O, RS 485 MODBUS RTU, USB)
4) Ex-防爆保护可选项仅限于 Exn
5) 其它接口咨询工厂
TCM XXXX - X X - X X X X - X X X X - Ex - X X
过程连接1)
ANSI 法兰 A*
ANSI 法兰 B*
DIN 法兰 D*
内螺纹 F*
机械选项
介质温度范围：
-40°C…+100°C (-40 °F…+212 °F) S
-40°C…+150°C (-40°F…+302 °F) Exmax: 135 °C (275 °F) H
-40°C…+70°C (-40 °F…+158 °F) Ex,紧凑型     E
-60 °C ... +200 °C (-76 °F ... +392 °F) T
压力保护：
带安全泄露阀最大 5 Bar (72.5 PSI) G
1050 Bar 过程压力 P
机械设计：
标准 S
面到面长度
标准  (其它长度咨询工厂) S
电气选项
接线方式：
接线盒 (铝) A Z Z S
接线盒 (1.4404/316L) H
紧凑型电路连接 TCE 80002) C
紧凑型电路连接 TCE 60003)4) F
接口：5)
RS485 (Modbus RTU) S
RS485 (Modbus RTU) + HART ® A
RS485 (Modbus RTU) + FF (不能用于Ex) B
FF (基础现场总线 Fieldbus®  ) D
RS485 (Modbus RTU) + USB (仅限于 TCE 6000) F
无选项 Z
供电电压：
24 V DC D
90 … 264 V AC M
无选项 Z
可选项：
外部压力补偿, 4 … 20 mA 输入 (TCE 8000) A
8 芯 I/O 插座 (仅限TCE 6000) B
无选项 S
EX-防爆保护
ATEX + IECEx Zone1: Group IIC, T2…T4 Ex
ATEX Zone 2: II3G Ex nA IIC, T4 Gc Exn
cCSAus: Class 1, Division 1: Group A, B, C, D 或 C, D, T2…T4 Ex1
cCSAus: Class 1, Division 2: Group A, B, C, D 或 C, D, T2…T4 Ex2
ATEX+IECEx, Zone 1: Group IIC 或 IIB, T2…T4 和
cCSAus: Class 1, Div. 1: Group A, B, C, D 或 C, D, T2…T4 Ex3
GOST (TR-TS): Group IIC 或 IIB, T2 … T4 ExR
特殊选项
NOC (Net Oil Computer)原油油水含量分析软件 01
重庆百好科技发展有限公司           联系电话：023-68795340       cqpaco@hotmail.com
TCE 8 X X  X - X - X X X X - X X - XX
TCM 0325 到 TCM 7900 (铝) 8   0 0   1
TCM 028K 到 TCM 065K (铝) 8   0 1   1
TCM 230K (铝) 8   0 1   2
TCM 0325 到 TCM 7900 (1.4404/316L) 8  1 0   1
TCM 028K 到 TCM 065K (1.4404/316L) 8  1 1   1
TCM 230K (1.4404/316L) 8  1 1   2
外壳
挂装式 (NPT) W